CNPJ Nº: 53.535.166/0001-79 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de “Kit Show Pirotécnico de 

baixo ruído”, para as comemorações do Réveillon 2026, na Praça Comendador Chafik Saab, em 

Urupês/SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 24.980,00 (vinte e quatro mil, novecentos e oitenta reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de até 15 (quinze) dias a contar 

da data de assinatura do contrato.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 279 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secretária Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo –